CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 30912016

1.

1*!

Súmula: 'Solicita informação ao Poder
Executivo junto à secretária de
Planejamento aos cuidados do Sr. José
Américo Pereira Leite, se á estudo
referente á Implantação de Pontos de
Ônibus com coberturas, Iluminação e
colocação de painéis institucionais para
divulgação em todos os bairros da
municipalidade.'

REQUEIRO à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma
regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
municipal Jaci Tadeu da Silva, por meio da secretária de Planejamento Sr.
José Américo Pereira Leite, se á estudo referente á Implantação de Pontos
de ônibus com coberturas com iluminação e colocação de painéis
institucionais para divulgação em todos os bairros da municipalidade."

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores.

"A solicitação do presente requerimento refere-se á um beneficio da
população ao qual nestes dias constantes de chuva os moradores
estão a mercê de chuva sem ter um local apropriado para se proteger."

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 08 de Janeiro de 2016.

CLAÚ)LOPES
"Vereador Tico - PR" 	 1/

Câmara Municipal de Itapevi

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br